Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

     от 25.11.2015  №  43

О структуре Собрания депутатов
Копейского городского округа

     В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Копейского городского округа, статьей 3 Регламента представительного органа  Собрание депутатов Копейского городского округа

РЕШАЕТ:

     1. Утвердить структуру Собрания депутатов Копейского городского округа (прилагается).

     2. Решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 03.07.2013 №739 отменить.

     3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                  В.П. Емельянов

[image: image1.emf]Приложение к решению Собрания депутатов   Копейского г ородского округа от 25.11.2015 № ___       Структура   Собрания депутатов Копейского городского округа

Председатель Собрания  депутатов

Заместитель  председателя   Совет  председателей   Комиссия по  социальной и  молодежной  политике   Комиссия по  организационным,  правовым и  общественно - политическим  вопросам   Комиссия  по вопросам  городского  хозяйства и  землепользо вания     Комиссия  по  экономичес кой,  бюджетной  и   налоговой  политике

Организационн о - правовой о тдел     Начальник от д ела     Консультант по организационным и  правовым вопросам   Юрисконсульт   Документовед

Консультант по  бухгалтерскому учету и  планированию

Водитель     Уборщик  служебных  помещений

Приложение к решению Собрания депутатов

Копейского городского округа от 25.11.2015 №___

Структура

Собрания депутатов Копейского городского округа

 (
Председатель Собрания депутатов
)

 (
Комиссия по экономической, бюджетной и

налоговой политике
) (
Комиссия по вопросам городского хозяйства и землепользования
) (
Комиссия по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам
) (
Совет председателей
) (
Заместитель председателя
) (
Комиссия по социальной и молодежной политике
)

 (
Организационн
о
-правовой о
тдел
Начальник от
д
ела
Консультант по организационным и правовым вопросам
Юрисконсульт
Документовед

) (
Водитель
Уборщик служебных помещений
) (
Консультант по бухгалтерскому учету и планированию
)